
 

 

UCHWAŁA NR XL/217/23 

RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6j ust. 2 i ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Gminy Garbów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/209/22 Rady Gminy Garbów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 12) zmienia się: 

1. W § 1 ust. 2 lit g), która otrzymuje brzmienie:  

„g) od gospodarstwa domowego 7 osobowego i o większej liczbie osób 115 zł.”; 

2. W § 1 ust. 3 lit g), która otrzymuje brzmienie:  

      „g) od gospodarstwa domowego 7 osobowego i o większej liczbie osób 230 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Garbów 

 

 

Piotr Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 328


		2023-01-17T13:16:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




